РЕЕСТР
муниципального имущества Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Адрес
(местоположение)

	Реестровый номер муниципального имущества
(РНМИ)

	
Вид имущества (здание/помещение)
	Тип назначения недвижимости (торговое, офисное, складское, бытовое обслуживание, производственное)
	Этажность (для здания)/ Этаж (номер на поэтажном плане для помещения)
	Общая площадь, кв. м/шт/м
	Наличие ограничения (обременения) (да-1/нет-0)
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	
	
	
	
	
	
	
	
	Наименование арендатора с указанием организационно правовой собственности
	
Вид использования по договору
	
Дата заключения договора аренды 
	Срок действия договора аренды
	
Дата окончания действия договора аренды 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	413716
с. Карловка
ул.,
Пугачевский район
Саратовская
область
	
	Часть здания

	Нежилое здание администрации 

	1
	87,5
	
	
	
	
	
	

	2.
	413716
с. Карловка
ул.,
Пугачевский район
Саратовская
область
	080.1.0092
	внутрипоселковый водопровод село Карловка с кадастровым номером 64:27:000000:3711, год завершения строительства 1978, адрес объекта : Саратовская область, р-н Пугачевский, с. Карловка протяженность 7500 м , общей стоимостью 210000 рублей 00 копеек
	водоснабжение
	-
	7500
	
	ПК «Волга»
	водоснабжение
	10.02.2022
	11 мес
	31.12.2022

	3
	413717
с. Рахмановка
ул.,
Пугачевский район
Саратовская

	
	внутрипоселковый водопровод село Рахмановка с кадастровым номером 64:27:000000:3710, год завершения строительства 1978, адрес объекта : Саратовская область, р-н Пугачевский, с. Рахмановка протяженность 12000 м , общей стоимостью 3158139 рублей 96 копеек
	водопровод
	
	12000
	
	ПК «Родничок»
	водоснабжение
	10.02.2022
	11мес
	31.12.2022




1
